# De diuino verbo. Sermo tertius.

**T**bñ tibi erit et viuet aia tua. Et idem. c. xxii. Audite verbū dei gētes. Audi itex. Jere. xxij. Ira tra ira audi verbū dei. Tāta deniqz est verbi dei necessitas: ut ascēdēs xp̄s in celuz pro vltio testō siue vltia volūtate: suis aplis et discipulis p̄cipiendo iposuerit. **M**at. vlti. Docete oēs gentes baptizātes eos i noie pa. et fi. et s. sc̄ti. Et ex̄p̄si. **M**at. vlti. Eun- res in mundū vniuersuz p̄dica te euāgeliū oī creature. Ex hac incumbente neccsitate siebat **P**aulus prie cor. ir. ve mibi: si nō euāgelizauero. Ecce quanta sit vbi dei necessitas. Quis igr vrm crit ita negligēs o charissimi: ita piger: ita somnolēt: ita ocio dedit. vt nō moueaf: non ercitet: nō animet ad audiēduz verbū dei: p̄dicationē sanctam: doctrinā salutiferā? Ad quā audiendā: descendā: et in corde tenendā: qlibet inducit: neccsitat: compellit: lege naturali: lege humānali: lege diuinali. Erpgisci mini ḡ charissimi et thesauz: tā nobilē: tam dignū: tā p̄ciosum: i quo tota salus et oē bonū: tā net: oīno acgric: ne supradictis legibus inobedientes et rebelles efficiamini.

**E**cundo principali. verbi dei considerare debem⁹ dignitez: tāta est dignitas

isti⁹ doctrine verbi dei: ut ceteras scias tāz speculatiuas q̄ p̄ticas supemineat. **P**redicatio. n. verbi dei p̄ncipalē fundat et innitit sacre scripture: que ceteras sciētias antecellit: ut declarat. s. doc. pria par. q. i. ar. v. **N**ā ait Ari. i. de aia. Bonox honorabiliū noticiā oppinātes. **M**agis aut alterā altera que est fm certitudi nē: aut ex eo q̄ meliox gdē et ho no: abiliox est. h ille. Et qb⁹ p̄ q̄ vna scia speculatiua ē dignior altera rōne subiecti: aut nāe circa quā versat. Aut rōne certitudinis siue modi sciēdi. **P**redicatio aut sacre scripture: cum tractet de deo: de āgelis: de aia de beatitudinc: de alijs que ad deum reducunt versat circa nobilissimā et excellentissimā materiam vnde eius subiectū est deus vel ens diuinū: ergo trāscendit ceteras sciētias philosophicas: et speculatiuas. **M**odus aut siue certitudo sciēdi siue p̄cedendi in reliquis scientijs est lumen nāle creatū: qđ p̄t errare: et per varias opiniones sepissime aberrat. **M**odus aut huius discipline sacre: est lumen increatum: reuelatū a deo: qđ nō p̄t subijci falso. Lū dens reuelās sit veritas per essentiā. Inter sciētias etiā p̄ticas hec principiatū obtinet. **N**ā vt ait P̄bs. i. metba.

# Diffīca eadem

illa scia est dignior que ad ultiorē fine nobilioře fine ordinari sicut civilis militari est dignior pp digniorē fine. Cū igit̄ oēs p̄ tūc scie ad finē tpalē vel creatū ordinē. pdicatio vero ad finez celestē supnālē et diuinū. cum i ipsa doceat virt̄: vitiū repellat: rōne ultime felicitatis. ergo hec sacra verbi doctrina est ceteris dignior. De hac dī. Sap. vij. Et enī hec speciosio: sole: et sup oēz stellaz dispositionē: luci cōparata innenit prior. Est certe tāte dignitat̄: ut doctores sacri i hoc loco disputātes merito per̄tāt: qd sit maius an corp̄ xp̄i in p̄ciosissimo sacro. an verbū dei. Lui questioni: respōdet Augu. vt registrat̄ a dño Bratiano. i. q.i. Interrogo: ubi sic dī. Interrogo vos fratres et sorores: dici te mibi. Quid vobis plus eē videt̄ corpus xp̄i: an verbum dei. Si vultis vex respondere: hoc dicere debetis: qd nō sit minus verbuž dei q̄z corpus xp̄i. h̄ ille. Obi glo. notabiliter distinguit d. qd quantū ad essentiā est maius corpus christi in sacramento: qd verus de⁹ et verus homo: sed quantū ad efficaciā: maius est verbuž dei q̄z corpus xp̄i in sacramēto. Nā maior fructus sequit̄ ex verbo dei pdicato: q̄z et corpe xp̄i in altari sumpto.